Segui. Ver, a. p. I3I. n. 19. tab. r5.yig.i3. (per errorem translata ad *Plat anther am bifoliam*). Vaill. Bot. Paris.

p. 146. n. 1. tab. it> fig. 15. 16. opt.

B. labio holosericeo, atropurpureo, toniolis pectoralibus liberis.

Ophrys aranifera c. atrata ^{tah%} 4^{5a} Reich. fil Ic. FL Germ, et Helv. 13-14./?. 9^T.

O. atrata LindL Ochidac. pi. p. 376. Reich. Cent.9. p.ai. tab. 85\$. fig. 1 i50., et Exc. 1. p. 139. n. 87a.

ft* sepalis externis roseis; appendicula labii brevissima.
 ; Ophry8 exaltata Guss. Sjrn. 2., part. a. p. 545. non Ten.
 ; Arachnites fuciflora /?. exaltata Tod. Orchid. Sic. 19, 75.
 excl. syn. Ten., et Maur.

Ital. *Calabrone*.

Perenn. Omnia vulgatior in Italia. Legi Sarzana? in collibus, ubi vulgaris, Genus in herbidis al *Lagazzo*, *Booniae alle Grotte*, et al *Meloncello*. Prof. GENNARIUS attulit ex collibus Bononiensibus di *Casaia*. Habui Nicaeā in colle di *Vinaigrie'* a BABLA, Albā Pompejā in herbidis a BERTEBO, ex viciniis Comi al *Ponte Molinello* a RAIHERO, Mantuā al *Bosco Fontana* a BABBIEBIO, Veronā a RAIWEBO, ex Tyroli austri a *Roveredo* ab AMBROSIO, Bassano ab Eq. PAROLINIO, et in pratis di *Rossano*, *Pove*, *Solagna*, et *Romano* a MONTFNIO, Tarvisio a *Mogliano* a MAJEBO, ex rollibus Parmensisbus a Prof. PASSEBINIO, Senogallia ad flumen *Misa* a SALVATORIO, ex Piceno in monte *Acuto* ab ORSIHO, et a *Montefortino alle Piaggie* a MARZIALETTI, ex *Tambura* alpium Apuanarum a GUIDOITIO ex Etruria circa Florentiam ab Eq. RIGASOLO, in viciniis di *Fucecchlo* a BAROHIO, Volaterris sulle *Cortine del Mastioj* et in pascuis collinis ab AMIDEO, Romā, ubi copiosa, a Prof. MAURIO, ex collibus Panormitanis a TODARO, et a Prof. TIWELO. Varietatem {} accepi ex Istria prope *Fianona*, et *Parenzo*, ex insula de'Brioni, et Tergesto a *Grignano*, et *Rosano* a TOMMASTMO, ex Etruria a BARONIO, et ad *Ansedonia* ab Eq. RICASOLO* Varietatem 7t obtinui ex Sicilia a *Militello* a Prof. TINEO. Floret Aprili, Majo, Junio.

Bulbi subrotundi, vel ovati. Gaulis semipedalis-pedalis, so pern e parce, et remote foliosus. Folia ima ovata, aut oblonga, vix acuta, superiora lanceolata, acuminate, virides, canaliculata, ovario subsquales, aut inferiores paulo longiores. Perigonum mediocre. Sepala tria externa oblonga, obtusa, in triangulum patentia, pallide viridia*, *eeu coloris herbacei, raro rosea nervis saturate viridibus. Sepala duo interna gynostemio sublongiora, et sepalis externis plerumqu^A Aulo breviora, margine crispula, obtusa, et 8u b^m 9 truncata, glabra. Labium convex u in, basi utrinque ins true turn colliculo conico vix eensibili, interdum deficiente, bilobum, vel quadrilobum, muticum, aut cum appendicula vix rudimentali, supra holosericeum, fuscum,